Директору МБОУ « Гимназия № 22»

                                                       Шумиловой Екатерине Петровне

________________________________

                                  (Ф.И.О. родителя),

                                                          проживающего(ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

заявление.

Прошу предоставить моей дочери (сыну)____________________________
                                                                                              (Ф. И., год рожд., класс)

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

 в 20___ –20___ учебном году платные дополнительные образовательные

услуги по дополнительной образовательной   программе «Групповой вокал»

(52 учебных часа в год).

С лицензией,

Уставом гимназии,

положением об оказании платных образовательных услуг,

порядком снижения стоимости,

дополнительной образовательной программой, расписанием занятий,

правилами внутреннего распорядка,

стоимостью и порядком оплаты озанакомлен(а) и согласен (согласна).

 Дата                                                   Подпись